Приложение № 1

к Регламенту предоставления

Государственной администрацией

Рыбницкого района и г. Рыбницы

 государственной услуги «Предоставление

льготных кредитов вдовам защитников

 Приднестровской Молдавской Республики,

не вступившим в повторный брак на приобретение строительных материалов для

строительства домовладений, а также на приобретение жилья»

Главе Государственной администрацией

Рыбницкого района и города Рыбницы

________________________________

__________________________________

       от ________________________________________
                                                                                                                                                  фамилия, имя, отчество

     паспорт: ____________________________________
                                                                                                                                       серия, номер, кем выдан, дата выдачи

 адрес регистрации по месту жительства

              _________________________

    адрес проживания: _______________________________

   контактная информация: _________________________
                                                                                                                          домашний, рабочий, мобильный телефоны, e-mail и т.д.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить мне, ______________________________________ вдове защитника
фамилия, имя, отчество

Приднестровской Молдавской Республики, не вступившей в повторный брак, льготный

кредит в размере

______________________________________________________________________________
                                                                                        сумма числом и прописью

сроком на ___________________________________________________________________
                                                                                              числом и прописью

для __________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
с ежемесячным (ежеквартальным) погашении основного долга и процента. (нужное подчеркнуть)

Обеспечение кредита:

Поручительство физического (юридического лица)

______________________________________________________________________________
                                                                  Ф.И.О. (наименование)

Залог имущества:

__________________________________________________________________

Дополнительные сведения, о которых считает нужным сообщить заявитель:

_______________________________________________________________________________

Согласна на обработку персональных данных в соответствии с Законом ПМР от 16

апреля 2010 года №53-З-IV «О персональных денных»
________________ ___________________________________________ _____________
    Подпись Ф.И.О.  дата

Приложение на ______ л.